ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA DOTYCZĄCE OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA ZAWARTEGO W SIWZ

1. Czy Zamawiający dopuszcza pojazd w kolorze nadwozia standardowym białym?
Odpowiedź:  NIE DOPUSZCZA

2. Czy Zamawiający dopuszcza aby podgrzewanie przedniej szyby było realizowane poprzez dodatkowe, elektryczne elementy grzejne w układzie nawiewu powietrza współpracujące z układem kierującym dodatkową masę ciepłego powietrza na przednią szybę( nawiewowe podgrzewanie przedniej szyby)?

Odpowiedź: NIE DOPUSZCZA
